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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

PHI VITE Van Wreena Xiel KN UKZN Durban 1997 R F 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RSA CHIANG Yo-Hsing Amelia KN Hillcrest FC 2006 R F 1.9999 0 ja

DU PLOOY Mariaan KN Hillcrest FC 1973 R F 1.99999 0 ja

LOMBARD Georgia KN UKZN Durban 2010 R F 1.9999 0 ja

MARAIS Elri KN Maestro FC 1992 R F 1.99999 0 ja

RAMSHAW Nicolette KN Maestro FC 1995 L F 1.99999 0 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

2 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T 9 000 RSA LOMBARD Georgia KN UKZN Durban F ja

T 9 000 RSA CHIANG Yo-Hsing Amelia KN Hillcrest FC F ja

3. 1 99999 0.0 RSA RAMSHAW Nicolette KN Maestro FC F ja

4. 1 99999 0.0 PHI VITE Van Wreena Xiel KN UKZN Durban F ja

5. 1 99999 0.0 RSA MARAIS Elri KN Maestro FC F ja

6. 1 99999 0.0 RSA DU PLOOY Mariaan KN Hillcrest FC F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Louise Lombard
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 6 Teilnehmende

1 First round
22.03. 10:34

6 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

4 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
33.33% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direct elimination
22.03. 10:34

4er KO

4 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 4 A T4

4er KO

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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First round

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LOMBARD Georgia RSA UKZN Durban 1 3 3 4 1 1 0 12 25 0.000 -13 6.
VITE Van Wreena Xiel PHI UKZN Durban 2 V 0 V 3 1 2 14 22 0.400 -8 4.
CHIANG Yo-Hsing Amelia RSA Hillcrest FC 3 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
DU PLOOY Mariaan RSA Hillcrest FC 4 V 4 1 1 2 1 13 24 0.200 -11 5.
RAMSHAW Nicolette RSA Maestro FC 5 V V 3 V V 4 23 12 0.800 11 2.
MARAIS Elri RSA Maestro FC 6 V V 4 V 2 3 21 14 0.600 7 3.
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First round

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 RSA CHIANG Yo-Hsing Amelia Hillcrest FC 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 RSA RAMSHAW Nicolette Maestro FC 4 5 23 12 0.800 11 Q

3 RSA MARAIS Elri Maestro FC 3 5 21 14 0.600 7 Q

4 PHI VITE Van Wreena Xiel UKZN Durban 2 5 14 22 0.400 -8 Q

5 RSA DU PLOOY Mariaan Hillcrest FC 1 5 13 24 0.200 -11 E

6 RSA LOMBARD Georgia UKZN Durban 0 5 12 25 0.000 -13 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direct elimination OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 RSA CHIANG Yo-Hsing Amelia KN Hillcrest FC 5 5 25 11 1.000 14

2 RSA RAMSHAW Nicolette KN Maestro FC 4 5 23 12 0.800 11

3 RSA MARAIS Elri KN Maestro FC 3 5 21 14 0.600 7

4 PHI VITE Van Wreena Xiel KN UKZN Durban 2 5 14 22 0.400 -8
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I | Halbfinale K | Finale    
  Bahn

1
CHIANG Yo-Hsing Amelia
KN Hillcrest FC

RSA   V

4
VITE Van Wreena Xiel
KN UKZN Durban

PHI   3

 

  Bahn

3
MARAIS Elri
KN Maestro FC

RSA   V

2
RAMSHAW Nicolette
KN Maestro FC

RSA   10

 

Bahn

CHIANG Yo-Hsing Amelia
KN Hillcrest FC

RSA   8

MARAIS Elri (3)
KN Maestro FC

RSA   V
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 RSA MARAIS Elri KN Maestro FC 1992

2 RSA CHIANG Yo-Hsing Amelia KN Hillcrest FC 2006

3 RSA RAMSHAW Nicolette KN Maestro FC 1995

3 PHI VITE Van Wreena Xiel KN UKZN Durban 1997

First round

5 RSA DU PLOOY Mariaan KN Hillcrest FC 1973

6 RSA LOMBARD Georgia KN UKZN Durban 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsI K Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold RSA MARAIS Elri KN Maestro FC 1992

Silber RSA CHIANG Yo-Hsing Amelia KN Hillcrest FC 2006

Bronze RSA RAMSHAW Nicolette KN Maestro FC 1995

Bronze PHI VITE Van Wreena Xiel KN UKZN Durban 1997


